御取引先各位

　拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら,諸般の事情により下記製品の仕様を変更

させていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

【対象製品】

・エポサーチ発信器及び受信器

【型番変更】

・発信機　EFAH(旧型)　→　EFAH-T(新型)

・受信機　EFAJ(旧型)　→　EFAJ-T(新型)

【販売時期】

・2024年 10月 1日より

尚、エポサーチ付属品、発信コードに関しましては35ｍのみの販売となります。

また現行製品(旧型)と新型の互換性はございます。

➡

　　　　以上

エポサーチ発信器(旧型) エポサーチ発信機(新型)

外山電気株式会社

営 業 統 轄 本 部

エポサーチ仕様変更のお知らせ

　　　　敬具

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891

denko891